e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte LSV Wolfersdorf

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019
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Name

Albert, Sebastian
Frohlich, Kevin
Geinitz, Frank
Geflner, Klaus
Gritzmann, Kuno
Hofmann, Manuel
Hofmann, Philipp
Linzner, Uwe
Mittenzwey, Danny

Reinhardt, Karl-Kurt

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

LSV Wolfersdorf

Sp

13
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15

13

13
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353,1
330,0
357,4
351,5
303,0
358,1
330,0
337,0
355,2

362,0

169,6
134,0
176,2
158,5
116,0
164,8
139,8
186,0
165,9

180,7

@ gesamt

F G
72 5227
14,0  464,0
3,7 5336
8,2 5099
15,0 419,0
58 5228
10,5 469,8
9,0 5230
7,6 521,1
3,7 542,7

Sp

345,6

0,0
356,6
343,0
303,0
355,9
323,6

0,0
350,8

0,0

165,1

0,0
176,7
154,0
116,0
162,3
142,4

0,0
154,6

0,0

@ zuhause

F G
6,6 5107
0,0 0,0
36 5333
8,6 4970
15,0 419,0
54 518,1
10,3  466,0
0,0 0,0
8,4 5054
0,0 0,0

Sp

361,8
330,0
358,3
361,3

0,0
360,7
337,5
337,0
360,3

362,0

1748
134,0
175,7
163,6

0,0
167,7
136,8
186,0
178,7

180,7

@ auswarts
F G
78 5367
14,0  464,0
39 5340
7,7 524,6
0,0 0,0
6,3 5283
10,7 4743
9,0 5230
6,7 539,0
3,7 542,7
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